[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от  28.09.2014

№ 28
ст. Советская

О вступлении Бичурина Владимира Александровича в должность главы Советского сельского поселения Новокубанского района
На основании статьи 31 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района и законодательства, регулирующего вопросы организации и деятельности органов местного самоуправления, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1.
Признать, что вступление в должность главы Советского сельского поселения Новокубанского района Бичурина Владимира Александровича осуществлено в торжественной обстановке на первой сессии Совета Советского сельского поселения Новокубанского района третьего созыва 22 сентября 2014 года.

2.
Считать, что полномочия главы Советского сельского поселения Новокубанского района Бичурина Владимира Александровича начались со дня его вступления в должность, то есть с 22 сентября 2014 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Свет маяков».

	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	В.А.Бичурин

	Г.И.Петросян